Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à siège droit 7017
DN 15 à DN 50; PN 40
Options et accessoires
•  Butée
•  Commande manuelle d’urgence
•  Affichage de position électrique avec fins de courses inductifs ou mécaniques

PEEK 8: Joint du siège en PEEK pour applications au-dessus de 160°C
8/13
Codification
Vanne à siège droit 7017
Exemple de commande: 7017/025V0H2021----7
Vanne à siège droite type 7017, diamètre nominal DN25, avec embouts à souder selon ISO 1127, corps
en acier inox, joint de siège PTFE, fonction de commande normalement fermée, fermer contre le sens de
fluide, tête de commande piston 80mm, ressorts standard, vanne de pil. 24 V DC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 0 1 7 / V S 1 -  6 : à compléter
7 - 12: versions speciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "A": Ensemble sans corps
nominal "R": Kit de réparation (presse étoupe, joints)
1. Type de
construction 2. Raccorde-
ment 3. Corps 4. Joint de siège 5. Fonction de com-
mande 6. Tête de com-
mande
0 Vanne à
siège droit
H Embouts
à souder
selon ISO
1127
2 Acier inox
1.4408
0
1
2
3
5
6
7
8
PTFE
FKM
EPDM
NBR
PTFE avec fibre
de verre (25%)
Vulkollan
PEEK
PEEK pour
applications
au dessus de
160°C
0
1
2
3
5
NF (normalement
fermée), ferm. avec le
sens du fluide
NO (normalement
ouverte), ferm. contre
le sens du fluide
NF (normalement
fermée), ferm. contre
le sens du fluide
double effet
NF détendu (normale-
ment fermée), contre
le sens de fluide